平成２１年２月２５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ャ ル レ

代表者名 代表執行役社長 岡本 雅文

（コード番号 ９８８５ 大証第二部）

問合せ先 管 理 本 部 長 奥平 和良

ＴＥＬ （０７８）７９２－７１３４

顧問人事に関するお知らせ

当社は、平成21年2月25日開催の取締役会におきまして、顧問人事について下記のとおり決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

  現在、当社は変革期にあり、他社で培ってきた財務部門での経験、知識を当社の管理体制の

強化と業務改革に活かしていただく。

２．顧問の氏名（平成21年2月25日付）

  馬場 博明 （ばば ひろあき）

３．役職名

  顧問（常勤）

４．略歴

  昭和62年 4月 川崎重工業株式会社 入社

  平成 2年 7月 リーマン・ブラザーズ証券東京支店 経理部 マネージャー

  平成 4年 4月 株式会社リージェント・ソフトウェア Controller (管理本部長)

  平成 8年 3月 日本シスコシステムズ株式会社 Controller (財務部長)

  平成10年 7月 同社 Sr.Manager, FP&A (財務部長/経営企画担当）

  平成14年 2月 アカデミーキャピタルインベストメンツ株式会社 取締役 CFO兼務

５．就任日

  平成21年2月25日

以 上